Der mobile Alleskénner.

Waschetrockner
SecoTec 525

Mobiler Waschetrockner fiir das Einfamilienhaus, mobil oder Wandmontage maglich. Integrierter 8 Liter Wasserbehalter —
Uberlaufgesichert. Universell Einsetzbar (Keller, Hobbyraum), vollautomatischer Betrieb mit eingebautem Hygrostat.

Technische Daten

Produktionsland

Energieeffizienzklasse

Spannung

*Trockenleistung, mit 7,5 kg Wasche

- somit Trocknungsdauer

- somit Kosten, zum Beispiel bei Niedertarif von 15 Rp/kWh

Leistungsaufnahme

Raumtemperatur/ Einsatz von

Installationsart
Wasserbehalter
Einsatzbereich

Luftumwalzung

Kaltemittel - (FCKW frei)

Abmessungen Hohe x Breite x Tiefe

Gewicht
Farbe

Gerduschpegel in 2.5m

Garantie

Produktvorteile:

Leiseste Gerat seiner Klasse
3 Jahre Garantie

100% Made in Switzerland
Hohe Luftumwalzung

AN NN

SecoTec 525

Schweiz
A1 (=beste Klasse)
230 Volt — 50 Hz

1.02 kg/h
7h 30min
Fr. 0.47

0.42 kW
5-30°C

Mobil (oder Wand)
8 Liter inklusive
Einfamilienhaus
1600 m?/ h
R290 (1509)

101 x 42 x 40 cm
39 kg

weiss

59.9 dBA

3 Jahre

o V\_Iasserentzug bei 60 % rel. F. bei 80 % rel. F.
und Leistungsaufnahme

Temperatur
- bei30°C
- bei25°C
- bei20°C
- bei15°C
- bei10°C
- bei 5°C

Wasser

13,62 /24 h
10,75 /24 h
8,20 /24 h
6,73 /24 h
4,15 1/24 h
2,95 /24 h

Leistungsaufnahme
489 Watt
441 Watt
409 Watt
379 Watt
360 Watt
343 Watt

Wasser Leistungsaufnahme
17,43 /24h 510 Watt
15,62 L/24h 470 Watt
12,73 V24 h 416 Watt
9,11 /24 h 388 Watt
6,87 /24 h 361 Watt
4,57 /24 h 342 Watt

Ablaufschlauch 14mm

Raccord — Schlauchanschluss

Lubra Wandhygro- und Thermometer
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