

Der mobile Alleskönner.

Mobiler Wäschetrockner für das Einfamilienhaus, mobil oder Wandmontage möglich. Integrierter 8 Liter Wasserbehälter – überlaufgesichert. Universell Einsetzbar (Keller, Hobbyraum), vollautomatischer Betrieb mit eingebautem Hygrostat.



Produktvorteile:

- Leiseste Gerät seiner Klasse
- 3 Jahre Garantie
- / 100% Made in Switzerland
- ✓ Hohe Luftumwälzung







Ökologisch

Sparsan

Schn

Technische Daten	SecoTec 525		
Produktionsland	Schweiz		
Energieeffizienzklasse	A1 (=beste Klasse)		
Spannung	230 Volt – 50 Hz		
*Trockenleistung, mit 7,5 kg Wäsche - somit Trocknungsdauer - somit Kosten, zum Beispiel bei Niedertarif von 15 Rp/kWh	1.02 kg/h 7h 30min Fr. 0.47		
Leistungsaufnahme	0.42 kW		
Raumtemperatur/ Einsatz von	5 − 30 °C		
Installationsart	Mobil (oder Wand)		
Wasserbehälter	8 Liter inklusive		
Einsatzbereich	Einfamilienhaus		
Luftumwälzung	1600 m ³ / h		
Kältemittel - (FCKW frei)	R290 (150g)		
Abmessungen Höhe x Breite x Tiefe	101 x 42 x 40 cm		
Gewicht	39 kg		
Farbe	weiss		
Geräuschpegel in 2.5m	59.9 dBA		
Garantie	3 Jahre		

Max. Wasserentzug und Leistungsaufnahme	bei 60 % rel. F.		ŀ	bei 80 % rel. F.	
Temperatur	Wasser	Leistungsaufnahme	Wasser	Leistungsaufnahme	
- bei 30°C	13,62 L/24 h	489 Watt	17,43 L/24h	510 Watt	
- bei 25°C	10,75 L/24 h	441 Watt	15,62 L/24h	470 Watt	
- bei 20°C	8,20 L/24 h	409 Watt	12,73 L/24 h	416 Watt	
- bei 15°C	6,73 L/24 h	379 Watt	9,11 L/24 h	388 Watt	
- bei 10°C	4,15 L/24 h	360 Watt	6,87 L/24 h	361 Watt	
- bei 5°C	2,95 L/24 h	343 Watt	4,57 L/24 h	342 Watt	

Zubehör

Ablaufschlauch 14mm

Raccord – Schlauchanschluss

Lübra Wandhygro- und Thermometer

